ревнований по другим спортивным дисциплинам, по которым также отдельно осу-
ществляется награждение, либо результаты с других спортивных соревнований.». 

1.2.5. Пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:  
«6.1. Стипендии устанавливаются в следующих размерах: 
- 12000 (двенадцать тысяч) рублей каждая – за первые пятнадцать мест в 

списке получателей стипендии, которые распределяются в следующем порядке: 
- первые двенадцать мест – для видов спорта/ спортивных дисциплин 

олимпийских видов спорта, включенных в программу Олимпийских игр;